



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Green-Solution.DK ApS

Nordre Frihavns­gade 26, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 44 67 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jacob Wennecke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Green-Solution.DK ApS
Nordre Frihavnsgade 26, st. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 44 67 14
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Wennecke, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Green Enterprise ApS
CVR nr. 34049505



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er energioptimering og bygningsrenovering samt opførelse af bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har som led i en styrkelse af kapitalgrundlaget modtaget et koncerntilskud fra dets moderselskab stort t. kr 5.754.

Årets bruttfortjeneste udgør 9.166.183 kr. mod 12.306.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.155.818 kr. mod 6.976.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Skattestyrelsen har den 10. september 2020 truffet afgørelse om at ændre selskabets momstilsvær og efteropkræve selskabet AM-bidrag og A-skat. Selskabet har bestridt Skattestyrelsens krav forud for afgørelsen af 10. september 2020 og agter også at påklage Skattestyrelsens afgørelse til Skatteankestyrelsen. Sagens kerne er, om selskabet har modtaget momspligtige leverancer fra en række underleverandører. Skattestyrelsens opfattelse er, at selskabet ikke har modtaget momspligtige leverancer. Selskabet er derimod af den opfattelse, at der fra de pågældende underleverandører er leveret momspligtige ydelser, som selskabet også har betalt for via bankoverførsler, hvorfor selskabet har momsfradragsret for de momsbeløb, som underleverandørerne har påført deres fakturaer.

Da selskabet bestrider Skattestyrelsens afgørelse og også vil påklage denne ud fra en juridisk vurdering fra selskabets advokat, er der ikke hensat noget krav i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	9.166.183	12.306.380
2 Personaleomkostninger	-6.772.873	-5.127.369
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.672	-23.672
Driftsresultat	2.359.638	7.155.339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	151.227	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-75.114	-179.287
Resultat før skat	2.435.751	6.976.052
3 Skat af årets resultat	-279.933	0
Årets resultat	2.155.818	6.976.052
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.155.818	6.976.052
Disponeret i alt	2.155.818	6.976.052



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.016	94.688
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.016</u>	<u>94.688</u>
6	Deposita	18.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>89.016</u>	<u>94.688</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.631.130	3.199.800
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	9.620.000	138.760
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.081.788	456.020
	Udskudte skatteaktiver	87.577	0
	Andre tilgodehavender	1.849.092	1.181.250
	Periodeafgrænsningsposter	42.064	115.063
	Tilgodehavender i alt	<u>15.311.651</u>	<u>5.090.893</u>
	Likvide beholdninger	<u>251.345</u>	<u>4.130.669</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.562.996</u>	<u>9.221.562</u>
	Aktiver i alt	<u>15.652.012</u>	<u>9.316.250</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	50.000	50.000
9	Overført resultat	8.302.230	392.226
	Egenkapital i alt	8.352.230	442.226
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	800.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.803.944	4.651.933
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.045.037
	Selskabsskat	367.510	0
	Anden gæld	128.328	1.377.054
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.299.782	8.874.024
	Gældsforpligtelser i alt	7.299.782	8.874.024
	Passiver i alt	15.652.012	9.316.250
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.672	23.672
	33.672	23.672
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.580.772	5.019.508
Andre omkostninger til social sikring	59.857	49.133
Personaleomkostninger i øvrigt	132.244	58.728
	6.772.873	5.127.369
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	367.510	0
Årets regulering af udskudt skat	-87.577	0
	279.933	0
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.114	179.287
	75.114	179.287



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	118.360	0
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>	<u>118.360</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>128.360</u>	<u>118.360</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-23.672	0
Årets afskrivninger	<u>-33.672</u>	<u>-23.672</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-57.344</u>	<u>-23.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>71.016</u>	<u>94.688</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>18.000</u>	<u>0</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>9.620.000</u>	<u>138.760</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>9.620.000</u>	<u>138.760</u>



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	392.225	-6.583.826
Årets overførte overskud eller underskud	2.155.818	6.976.052
Modtaget Koncerntilskud	5.754.187	0
	8.302.230	392.226
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. statusdagen pantsætninger for i alt kr. 200.000.		
Selskabet har stillet sikkerhed i likvide beholdninger med en bogført værdi på kr. 47.984 pr. statusdagen.		
Der er stillet kaution overfor Green Solution ApS.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser		t.kr. 508
Eventualforpligtelser i alt		508



11. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Eventualkrav

Skattestyrelsen har den 10. september 2020 truffet afgørelse om at ændre selskabets momstilsvær og efteropkræve selskabet AM-bidrag og A-skat. Selskabet har bestridt Skattestyrelsens krav forud for afgørelsen af 10. september 2020 og agter også at påklage Skattestyrelsens afgørelse til Skatteankestyrelsen. Sagens kerne er, om selskabet har modtaget momspligtige leverancer fra en række underleverandører. Skattestyrelsens opfattelse er, at selskabet ikke har modtaget momspligtige leverancer. Selskabet er derimod af den opfattelse, at der fra de pågældende underleverandører er leveret momspligtige ydelser, som selskabet også har betalt for via bankoverførsler, hvorfor selskabet har momsfradragsret for de momsbeløb, som underleverandørerne har påført deres fakturaer.

Da selskabet bestrider Skattestyrelsens afgørelse og også vil påklage denne efter råd fra selskabets advokat, er der ikke hensat noget krav i årsrapporten.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Green Entreprise ApS, CVR-nr. 34049505 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


